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Omgjoring av utdanningsprogram for medier og kommunikasjon fra yrkesfaglig
til studieforberedende

Kunnskapsdepartementet viser til Utdanningsdirektoratets brev av 20. januar d.å. med
oppsummering av høring og anbefaling til endringer i utdanningsprogram for medier
og kommunikasjon i videregående opplæring. Dette er en oppfølging av oppdragsbrev
nr. 33—13, Meld. St. 20 (2012—2013) På rett vei og Innst. 432 5 (2012—2013).

Kunnskapsdepartementet har besluttet at utdanningsprogram for medier og
kommunikasjon skal omgjøres fra et yrkesfaglig til et studieforberedende
utdanningsprogram, jf. Meld. St. 20 (2012—2013) På rett vei og Innst. 432 5 (2012—
2013).

Utdanningsprogrammet skal baseres på strukturen for de øvrige studieforberedende
utdanningsprogrammene. Departementet vil understreke viktigheten av at innholdet i
programfagene har relevans for studier innenfor de samme fagområdene i høyere
utdanning, slik at det er sammenheng mellom videregående opplæring og høyere
utdanning. Lærefagene fotograf og mediegra±iker og yrkeskompetansen som
mediedesigner legges til et yrkesfaglig utdanningsprogram, og plassering av
yrkesfagene skal vurderes som en del av gjennomgangen av tilbudsstrukturen i fag- og
yrkesopplæringen (jf. oppdragsbrev nr. 11—14).

Inntil gjennomgangen av tilbudsstrukturen for de yrkesfaglige utdannings
programmene er gjennomført, skal lærefagene fotograf og mediegrafiker og
yrkeskompetansen mediedesigner som en midlertidig løsning samles som et
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programområde under utdanningsprogram for design og håndverk. Tilbudet skal være
en videreføring av det eksisterende utdanningsprogram for medier og kommunikasjon,
men direktoratet kan gjøre nødvendige justeringer i navn og innretning dersom det er
behov for det. Det vil være behov for overgangsordninger for elever som allerede er i
nåværende ordning og vi ber direktoratet sørge for det blir ivaretatt.

Departementet ber om at endringene innføres fra skoleåret 2016—17, og at direktoratet
gir fylkeskommuner, videregående skoler og potensielle søkere utfyllende informasjon
om endringene.
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